Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  Распоряжение № 54

от 17 июля  2016 г

О  местах распространения предвыборных

и агитационных материалов, предоставление

помещений для проведения встреч с кандидатами

в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав граждан Росссийской Федерации»

1.Определить специальные места для размещения предвыборных агитационных

материалов информационные стенды в населенных пунктах:

х.Гуляевка

х.Ветютнев

х. Новая Паника

п.Школьный

п.Арчединского лесхоза

2.Разрешить размещение печатных агитационных материалов в помещениях,

сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников,

владельцев этих объектов в соответствии с п.8 ст.54 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан РФ».

3.Запретить размещение печатных материалов на памятниках, обелисках, в

зданиях: сельского клуба п. Арчединского лесхоза, Ветютневского СДК,

учебного корпуса ГОУ НПО ПУ-55 п. Школьный, Гуляевского СДК, Ново-

Паникского СДК, в которых размещены избирательные комиссии и на

расстоянии 50 метров от входа в них в соответствии с п.10 ст.54 Федерального

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан РФ».

4.Предоставить помещения для проведения встреч жителей поселения с

кандидатами и доверенными лицами по выборам в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» по выборам в органы

местного самоуправления в населенных пунктах:

1.х.Ветютнев  - сельский дом культуры

2.х.Гуляевка – сельский дом культуры

3.х.Новая Паника – сельский дом культуры

4.п.Арчединского лесхоза – сельский клуб

5.п.Школьный – ГОУ НПО ПУ-55

5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы Ветютневского сельского поселения                          С.Б.Кобченко